

Jabotek Invest ApS

Rude Havvej 15B, 8300 Odder

CVR-nr. 34 60 14 29

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023.

Peter Bosteen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jabotek Invest ApS Rude Havvej 15B 8300 Odder
	CVR-nr.: 34 60 14 29
	Stiftet: 22. juni 2012
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peter Bosteen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af erhvervsjendomme, opførelse af ejendomme, investering i erhvervsjendomme og boligejendomme, investering i værdipapirer samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -34 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Efter overførelse af årets resultat udgør egenkapitalen 53 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	87.459	86.828
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-32.306	-16.000
Driftsresultat	55.153	70.828
Andre finansielle indtægter	4.490	2.700
Øvrige finansielle omkostninger	-94.123	-51.320
Resultat før skat	-34.480	22.208
Skat af årets resultat	0	-4.862
Årets resultat	-34.480	17.346
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	17.346
Disponeret fra overført resultat	-34.480	0
Disponeret i alt	-34.480	17.346

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>2.139.996</u>	<u>2.165.822</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.139.996</u>	<u>2.165.822</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.139.996</u>	<u>2.165.822</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>267.045</u>	<u>233.756</u>
Tilgodehavender i alt	<u>267.045</u>	<u>233.756</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>267.045</u>	<u>233.756</u>
Aktiver i alt	<u>2.407.041</u>	<u>2.399.578</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-26.672	7.808
Egenkapital i alt	<u>53.328</u>	<u>87.808</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	4.862
Anden gæld	2.068.560	1.989.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.068.560</u>	<u>1.993.862</u>
Gæld til pengeinstitutter	247.447	315.408
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	5.071	0
Anden gæld	30.135	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>285.153</u>	<u>317.908</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.353.713</u>	<u>2.311.770</u>
Passiver i alt	<u>2.407.041</u>	<u>2.399.578</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	7.808	87.808
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-34.480</u>	<u>-34.480</u>
	<u>80.000</u>	<u>-26.672</u>	<u>53.328</u>
